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 Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 4 Men, 800m Freestyle Open
1/22/2022 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. Danielis, KVEDERIS 04 Klaipedos Gintaro SC 8:21.76 690
50m: 29.01 29.01 250m: 2:37.16 32.06 450m: 4:45.62 32.06 650m: 6:51.64 31.06

100m: 1:00.76 31.75 300m: 3:09.47 32.31 500m: 5:17.36 31.74 700m: 7:23.09 31.45
150m: 1:32.81 32.05 350m: 3:41.66 32.19 550m: 5:48.92 31.56 750m: 7:53.06 29.97
200m: 2:05.10 32.29 400m: 4:13.56 31.90 600m: 6:20.58 31.66 800m: 8:21.76 28.70

2. Džiugas, MIŠKINIS 05 Kauno PM 8:25.39 675
50m: 30.54 30.54 250m: 450m: 650m:

100m: 1:03.08 32.54 300m: 3:12.92 500m: 5:22.39 700m: 7:26.04
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:08.61 400m: 4:17.30 600m: 6:25.51 800m: 8:25.39

3. Nojus, SKIRUTIS 03 Kauno PM 8:25.91 673
50m: 30.69 30.69 250m: 450m: 650m:

100m: 1:03.08 32.39 300m: 3:13.03 500m: 5:22.96 700m: 7:26.59
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:08.59 400m: 4:17.80 600m: 6:25.16 800m: 8:25.91

4. Titas, VAITUKAITIS 06 Sostines SC 8:33.09 645
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:01.72 300m: 3:11.82 500m: 5:22.12 700m: 7:31.85
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:07.09 400m: 4:16.22 600m: 6:26.94 800m: 8:33.09

5. Matas, ČINGA 05 Panevėžio "Žemyna" 8:34.25 641
50m: 30.44 30.44 250m: 2:41.79 32.79 450m: 4:52.72 32.57 650m: 7:02.69 32.11

100m: 1:02.94 32.50 300m: 3:14.65 32.86 500m: 5:25.22 32.50 700m: 7:34.33 31.64
150m: 1:35.97 33.03 350m: 3:47.40 32.75 550m: 5:57.79 32.57 750m: 8:06.37 32.04
200m: 2:09.00 33.03 400m: 4:20.15 32.75 600m: 6:30.58 32.79 800m: 8:34.25 27.88

6. Tomas, NAVIKONIS 03 Panevėžio "Žemyna" 8:35.53 636
50m: 30.53 30.53 250m: 2:42.97 33.22 450m: 4:54.50 31.53 650m: 7:01.40 32.15

100m: 1:04.16 33.63 300m: 3:16.40 33.43 500m: 5:25.61 31.11 700m: 7:33.18 31.78
150m: 1:37.40 33.24 350m: 3:49.65 33.25 550m: 5:57.66 32.05 750m: 8:04.68 31.50
200m: 2:09.75 32.35 400m: 4:22.97 33.32 600m: 6:29.25 31.59 800m: 8:35.53 30.85

7. Arnas, ČEREŠKA 04 Kauno PM 8:37.65 628
50m: 30.84 30.84 250m: 450m: 650m:

100m: 1:03.77 32.93 300m: 3:14.40 500m: 5:24.82 700m: 7:35.44
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:09.18 400m: 4:19.27 600m: 6:30.28 800m: 8:37.65

8. Kiril, STEPANOV 05 Sostines SC 8:43.13 608
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:02.52 300m: 3:12.28 500m: 5:24.12 700m: 7:38.74
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:07.76 400m: 4:17.55 600m: 6:31.36 800m: 8:43.13

9. Rokas, JAZDAUSKAS 05 Panevėžio "Žemyna" 8:43.94 606
50m: 30.40 30.40 250m: 2:42.84 32.62 450m: 4:55.62 32.68 650m: 7:07.09 32.93

100m: 1:03.59 33.19 300m: 3:16.19 33.35 500m: 5:28.48 32.86 700m: 7:40.37 33.28
150m: 1:37.44 33.85 350m: 3:49.69 33.50 550m: 6:01.97 33.49 750m: 8:13.69 33.32
200m: 2:10.22 32.78 400m: 4:22.94 33.25 600m: 6:34.16 32.19 800m: 8:43.94 30.25

10. Povilas, STRAZDAS 96 BTT Cloud 8:44.40 604
50m: 29.76 29.76 250m: 2:42.91 33.52 450m: 4:55.71 32.93 650m: 7:08.66 33.57

100m: 1:02.25 32.49 300m: 3:16.28 33.37 500m: 5:28.21 32.50 700m: 7:42.08 33.42
150m: 1:35.69 33.44 350m: 3:49.47 33.19 550m: 6:01.69 33.48 750m: 8:14.76 32.68
200m: 2:09.39 33.70 400m: 4:22.78 33.31 600m: 6:35.09 33.40 800m: 8:44.40 29.64
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 Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

11. Lukas, LIUTKEVIČIUS 04 Kauno PM 8:45.82 599
50m: 29.26 29.26 250m: 450m: 650m:

100m: 1:00.73 31.47 300m: 3:12.03 500m: 5:25.13 700m: 7:38.92
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:05.30 400m: 4:18.39 600m: 6:32.51 800m: 8:45.82

12. Matas, KAIRYS 05 Sostines SC 8:47.49 594
50m: 30.42 30.42 250m: 2:43.32 33.37 450m: 4:55.97 33.09 650m: 7:09.66 33.55

100m: 1:02.62 32.20 300m: 3:16.67 33.35 500m: 5:29.20 33.23 700m: 7:43.09 33.43
150m: 1:36.13 33.51 350m: 3:49.52 32.85 550m: 6:02.69 33.49 750m: 8:14.76 31.67
200m: 2:09.95 33.82 400m: 4:22.88 33.36 600m: 6:36.11 33.42 800m: 8:47.49 32.73

13. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio "Žemyna" 8:48.86 589
50m: 30.57 30.57 250m: 2:46.36 33.86 450m: 5:02.28 33.46 650m: 7:17.15 33.29

100m: 1:04.57 34.00 300m: 3:20.53 34.17 500m: 5:36.65 34.37 700m: 7:49.82 32.67
150m: 1:38.28 33.71 350m: 3:54.72 34.19 550m: 6:10.25 33.60 750m: 8:20.53 30.71
200m: 2:12.50 34.22 400m: 4:28.82 34.10 600m: 6:43.86 33.61 800m: 8:48.86 28.33

14. Rokas, DOVYDAITIS 04 Kauno PM 8:49.82 586
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:01.86 300m: 3:13.64 500m: 5:28.23 700m: 7:44.20
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:07.48 400m: 4:20.88 600m: 6:35.67 800m: 8:49.82

15. Deividas, KAZILAS 02 Panevėžio "Žemyna" 8:49.92 585
50m: 30.60 30.60 250m: 2:43.08 33.10 450m: 4:56.23 32.82 650m: 7:12.20 34.54

100m: 1:03.61 33.01 300m: 3:16.76 33.68 500m: 5:29.95 33.72 700m: 7:46.58 34.38
150m: 1:36.51 32.90 350m: 3:50.16 33.40 550m: 6:03.64 33.69 750m: 8:20.80 34.22
200m: 2:09.98 33.47 400m: 4:23.41 33.25 600m: 6:37.66 34.02 800m: 8:49.92 29.12

16. Tautvydas, SUTKUS 04 Panevėžio "Žemyna" 8:50.12 585
50m: 29.84 29.84 250m: 2:42.19 33.50 450m: 4:56.19 33.35 650m: 7:12.51 33.85

100m: 1:02.05 32.21 300m: 3:15.19 33.00 500m: 5:29.75 33.56 700m: 7:46.44 33.93
150m: 1:35.15 33.10 350m: 3:48.97 33.78 550m: 6:04.15 34.40 750m: 8:19.72 33.28
200m: 2:08.69 33.54 400m: 4:22.84 33.87 600m: 6:38.66 34.51 800m: 8:50.12 30.40

17. Nedas, GIEDRAITIS 04 Panevėžio "Žemyna" 8:50.35 584
50m: 29.90 29.90 250m: 2:42.39 33.74 450m: 4:56.62 33.61 650m: 7:12.68 33.91

100m: 1:02.33 32.43 300m: 3:15.62 33.23 500m: 5:30.30 33.68 700m: 7:46.59 33.91
150m: 1:35.18 32.85 350m: 3:49.17 33.55 550m: 6:04.49 34.19 750m: 8:20.12 33.53
200m: 2:08.65 33.47 400m: 4:23.01 33.84 600m: 6:38.77 34.28 800m: 8:50.35 30.23

18. Gantas, GRIGALIONIS 01 Kauno PM 8:50.51 583
50m: 29.64 29.64 250m: 450m: 650m:

100m: 1:02.20 32.56 300m: 3:14.45 500m: 5:28.89 700m: 7:43.23
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:08.04 400m: 4:21.77 600m: 6:36.04 800m: 8:50.51

19. Adomas, GATULIS 05 Panevėžio "Žemyna" 8:51.73 579
50m: 29.21 29.21 250m: 2:39.15 33.01 450m: 4:54.38 33.84 650m: 7:11.44 34.40

100m: 1:00.95 31.74 300m: 3:12.62 33.47 500m: 5:28.42 34.04 700m: 7:45.89 34.45
150m: 1:33.32 32.37 350m: 3:46.51 33.89 550m: 6:02.81 34.39 750m: 8:18.99 33.10
200m: 2:06.14 32.82 400m: 4:20.54 34.03 600m: 6:37.04 34.23 800m: 8:51.73 32.74

20. Martin, TRETJAK 04 Klaipedos Gintaro SC 8:52.23 578
50m: 28.98 28.98 250m: 2:37.94 32.91 450m: 4:53.45 34.29 650m: 7:08.28 33.58

100m: 1:00.86 31.88 300m: 3:11.79 33.85 500m: 5:26.63 33.18 700m: 7:46.87 38.59
150m: 1:32.79 31.93 350m: 3:46.18 34.39 550m: 6:00.46 33.83 750m: 8:21.23 34.36
200m: 2:05.03 32.24 400m: 4:19.16 32.98 600m: 6:34.70 34.24 800m: 8:52.23 31.00
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Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

21. Kostas, VAIČIŪNAS 06 Panevėžio "Žemyna" 8:56.25 565
50m: 30.60 30.60 250m: 2:45.84 34.20 450m: 5:02.72 33.65 650m: 7:18.49 33.83

100m: 1:04.04 33.44 300m: 3:20.28 34.44 500m: 5:36.95 34.23 700m: 7:51.69 33.20
150m: 1:37.80 33.76 350m: 3:54.87 34.59 550m: 6:10.67 33.72 750m: 8:24.75 33.06
200m: 2:11.64 33.84 400m: 4:29.07 34.20 600m: 6:44.66 33.99 800m: 8:56.25 31.50

22. Jonas, KNAŠAS 06 Klaipedos Gintaro SC 8:56.65 564
50m: 29.91 29.91 250m: 2:45.67 34.01 450m: 5:01.57 33.53 650m: 7:17.28 33.63

100m: 1:03.25 33.34 300m: 3:19.90 34.23 500m: 5:35.51 33.94 700m: 7:51.15 33.87
150m: 1:37.33 34.08 350m: 3:54.16 34.26 550m: 6:09.59 34.08 750m: 8:24.56 33.41
200m: 2:11.66 34.33 400m: 4:28.04 33.88 600m: 6:43.65 34.06 800m: 8:56.65 32.09

23. Petras, LUČKA 06 Klaipedos Gintaro SC 8:58.67 557
50m: 29.66 29.66 250m: 2:42.31 33.75 450m: 4:59.49 34.38 650m: 7:16.52 33.55

100m: 1:01.71 32.05 300m: 3:16.20 33.89 500m: 5:34.21 34.72 700m: 7:51.08 34.56
150m: 1:34.92 33.21 350m: 3:50.42 34.22 550m: 6:08.51 34.30 750m: 8:25.91 34.83
200m: 2:08.56 33.64 400m: 4:25.11 34.69 600m: 6:42.97 34.46 800m: 8:58.67 32.76

24. Giedrius, CIRTAUTAS 07 Klaipedos Gintaro SC 8:58.76 557
50m: 28.94 28.94 250m: 2:42.31 33.41 450m: 4:59.43 34.21 650m: 7:17.17 34.50

100m: 1:01.51 32.57 300m: 3:16.43 34.12 500m: 5:34.21 34.78 700m: 7:52.03 34.86
150m: 1:35.00 33.49 350m: 3:50.65 34.22 550m: 6:08.40 34.19 750m: 8:25.98 33.95
200m: 2:08.90 33.90 400m: 4:25.22 34.57 600m: 6:42.67 34.27 800m: 8:58.76 32.78

Aikas, REMEIKA 05 Panevėžio "Žemyna" 8:58.76 557
50m: 30.82 30.82 250m: 2:45.89 34.09 450m: 5:03.29 34.47 650m: 7:19.76 34.31

100m: 1:04.92 34.10 300m: 3:20.39 34.50 500m: 5:37.23 33.94 700m: 7:53.89 34.13
150m: 1:38.07 33.15 350m: 3:54.51 34.12 550m: 6:11.60 34.37 750m: 8:27.36 33.47
200m: 2:11.80 33.73 400m: 4:28.82 34.31 600m: 6:45.45 33.85 800m: 8:58.76 31.40

26. Artas, APINYS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 8:59.16 556
50m: 30.74 30.74 250m: 2:47.20 33.62 450m: 5:03.53 34.55 650m: 7:19.60 33.97

100m: 1:05.48 34.74 300m: 3:20.97 33.77 500m: 5:37.32 33.79 700m: 7:53.42 33.82
150m: 1:39.39 33.91 350m: 3:55.30 34.33 550m: 6:11.77 34.45 750m: 8:26.96 33.54
200m: 2:13.58 34.19 400m: 4:28.98 33.68 600m: 6:45.63 33.86 800m: 8:59.16 32.20

27. Jokūbas, TIJŪNONIS 03 Sostines SC 9:00.34 552
50m: 29.94 29.94 250m: 2:43.66 33.64 450m: 650m:

100m: 1:02.59 32.65 300m: 3:17.72 34.06 500m: 5:34.44 700m: 7:52.62
150m: 1:36.09 33.50 350m: 550m: 750m:
200m: 2:10.02 33.93 400m: 4:25.72 600m: 6:43.47 800m: 9:00.34

28. Edvinas, KILMANAS 04 Alytaus SRC 9:01.53 549
50m: 30.08 30.08 250m: 450m: 650m:

100m: 1:02.98 32.90 300m: 3:20.80 500m: 5:37.40 700m: 7:55.18
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:11.95 400m: 4:28.97 600m: 6:46.97 800m: 9:01.53

29. Tadas, PRANIAUSKAS 03 Kauno PM 9:02.07 547
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.15 300m: 3:24.43 500m: 5:39.07 700m: 7:54.96
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:14.96 400m: 4:32.48 600m: 6:47.63 800m: 9:02.07

30. Jonas Kipras, GADLIAUSKAS 07 Kauno PM 9:04.44 540
50m: 29.76 29.76 250m: 450m: 650m:

100m: 1:02.23 32.47 300m: 3:17.55 500m: 5:36.13 700m: 7:55.59
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:09.03 400m: 4:26.54 600m: 6:45.73 800m: 9:04.44
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Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

31. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM 9:08.56 528
50m: 31.06 31.06 250m: 450m: 650m:

100m: 1:05.02 33.96 300m: 3:23.06 500m: 5:42.67 700m: 8:02.41
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:14.19 400m: 4:32.21 600m: 6:52.61 800m: 9:08.56

32. Mykolas, TUSKENIS 09 Sostines SC 9:11.40 520
50m: 29.85 29.85 250m: 2:46.95 35.04 450m: 5:07.16 35.00 650m: 7:27.00 34.50

100m: 1:03.12 33.27 300m: 3:21.72 34.77 500m: 5:42.22 35.06 700m: 8:02.82 35.82
150m: 1:37.72 34.60 350m: 3:57.03 35.31 550m: 6:17.06 34.84 750m: 8:37.00 34.18
200m: 2:11.91 34.19 400m: 4:32.16 35.13 600m: 6:52.50 35.44 800m: 9:11.40 34.40

33. Gustas, DOVYDAITIS 03 Kauno PM 9:12.37 517
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:03.17 300m: 3:20.71 500m: 5:42.05 700m: 8:07.24
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:11.44 400m: 4:30.65 600m: 6:55.27 800m: 9:12.37

34. Emilis, PANUMIS 08 Kauno PM 9:14.78 510
50m: 32.11 32.11 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.61 34.50 300m: 3:27.25 500m: 5:46.82 700m: 8:08.03
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:16.93 400m: 4:36.97 600m: 6:57.97 800m: 9:14.78

35. Domantas, PEMPĖ 04 Sostines SC 9:15.34 509
50m: 29.68 29.68 250m: 2:43.71 33.71 450m: 650m:

100m: 1:02.57 32.89 300m: 3:17.93 34.22 500m: 5:41.55 700m: 8:06.05
150m: 1:36.09 33.52 350m: 550m: 750m:
200m: 2:10.00 33.91 400m: 4:28.69 600m: 6:53.69 800m: 9:15.34

36. Damir, RYBAKOV 06 Sostines SC 9:17.10 504
50m: 30.73 30.73 250m: 2:49.72 35.41 450m: 5:12.19 36.24 650m: 7:31.84 34.89

100m: 1:04.45 33.72 300m: 3:24.94 35.22 500m: 5:46.05 33.86 700m: 8:07.72 35.88
150m: 1:39.22 34.77 350m: 4:00.56 35.62 550m: 6:21.31 35.26 750m: 8:42.95 35.23
200m: 2:14.31 35.09 400m: 4:35.95 35.39 600m: 6:56.95 35.64 800m: 9:17.10 34.15

37. Arnas, AUGUSTINAVIČIUS 07 Panevėžio "Žemyna" 9:18.55 500
50m: 30.05 30.05 250m: 2:45.15 34.71 450m: 5:07.47 35.85 650m: 7:30.00 37.81

100m: 1:02.55 32.50 300m: 3:20.00 34.85 500m: 5:43.15 35.68 700m: 8:07.47 37.47
150m: 1:36.19 33.64 350m: 3:55.62 35.62 550m: 6:18.12 34.97 750m: 8:44.15 36.68
200m: 2:10.44 34.25 400m: 4:31.62 36.00 600m: 6:52.19 34.07 800m: 9:18.55 34.40

38. Edgaras, RONSKIJ 06 Klaipedos Gintaro SC 9:20.11 496
50m: 29.43 29.43 250m: 2:47.99 35.22 450m: 5:11.61 35.92 650m: 7:36.08 35.80

100m: 1:02.99 33.56 300m: 3:23.85 35.86 500m: 5:47.70 36.09 700m: 8:12.28 36.20
150m: 1:37.87 34.88 350m: 3:59.65 35.80 550m: 6:23.50 35.80 750m: 8:46.84 34.56
200m: 2:12.77 34.90 400m: 4:35.69 36.04 600m: 7:00.28 36.78 800m: 9:20.11 33.27

39. Evaldas, BABAKINAS 05 Klaipedos Gintaro SC 9:20.87 494
50m: 30.54 30.54 250m: 2:49.40 35.35 450m: 5:12.99 36.04 650m: 7:36.75 35.42

100m: 1:04.37 33.83 300m: 3:24.69 35.29 500m: 5:48.83 35.84 700m: 8:12.56 35.81
150m: 1:38.94 34.57 350m: 4:00.67 35.98 550m: 6:24.90 36.07 750m: 8:47.46 34.90
200m: 2:14.05 35.11 400m: 4:36.95 36.28 600m: 7:01.33 36.43 800m: 9:20.87 33.41

40. Juras, GRINKEVIČIUS 04 Panevėžio "Žemyna" 9:21.09 493
50m: 31.09 31.09 250m: 2:50.97 35.85 450m: 5:14.36 35.70 650m: 7:38.84 36.15

100m: 1:04.94 33.85 300m: 3:26.69 35.72 500m: 5:50.47 36.11 700m: 8:14.72 35.88
150m: 1:39.97 35.03 350m: 4:02.66 35.97 550m: 6:26.55 36.08 750m: 8:49.19 34.47
200m: 2:15.12 35.15 400m: 4:38.66 36.00 600m: 7:02.69 36.14 800m: 9:21.09 31.90
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Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

41. Gvidas, MARČIULIONIS 06 Kauno PM 9:21.57 492
50m: 30.45 30.45 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.61 37.16 300m: 3:25.92 500m: 5:50.42 700m: 8:13.95
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:14.95 400m: 4:37.70 600m: 7:03.13 800m: 9:21.57

42. Domantas, LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna" 9:22.95 488
50m: 30.87 30.87 250m: 2:51.45 36.22 450m: 5:14.74 36.04 650m: 7:39.37 36.13

100m: 1:04.46 33.59 300m: 3:27.05 35.60 500m: 5:50.72 35.98 700m: 8:14.81 35.44
150m: 1:39.60 35.14 350m: 4:02.73 35.68 550m: 6:26.88 36.16 750m: 8:49.91 35.10
200m: 2:15.23 35.63 400m: 4:38.70 35.97 600m: 7:03.24 36.36 800m: 9:22.95 33.04

43. Nikita, BELOVAS 06 Šiaulių PC "Delfinas" 9:23.86 486
50m: 30.98 30.98 250m: 2:56.70 36.59 450m: 5:21.15 36.09 650m: 7:42.15 34.84

100m: 1:06.92 35.94 300m: 3:32.78 36.08 500m: 5:56.33 35.18 700m: 8:17.52 35.37
150m: 1:43.27 36.35 350m: 4:09.03 36.25 550m: 6:31.73 35.40 750m: 8:51.36 33.84
200m: 2:20.11 36.84 400m: 4:45.06 36.03 600m: 7:07.31 35.58 800m: 9:23.86 32.50

44. Oskaras, PURVAINIS 05 KSM Startas 9:24.09 485
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.46 300m: 3:27.24 500m: 5:51.49 700m: 8:15.67
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:16.03 400m: 4:38.92 600m: 7:03.59 800m: 9:24.09

45. Arminas, MURĖNAS 07 Sostines SC 9:24.10 485
50m: 29.36 29.36 250m: 2:52.89 36.60 450m: 5:18.57 36.84 650m: 7:42.23 35.69

100m: 1:03.86 34.50 300m: 3:29.57 36.68 500m: 5:54.64 36.07 700m: 8:16.45 34.22
150m: 1:39.73 35.87 350m: 4:05.67 36.10 550m: 6:31.45 36.81 750m: 8:51.89 35.44
200m: 2:16.29 36.56 400m: 4:41.73 36.06 600m: 7:06.54 35.09 800m: 9:24.10 32.21

46. Benas, LAPINSKAS 04 KSM Startas 9:24.22 485
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.44 300m: 3:28.55 500m: 5:51.65 700m: 8:17.25
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:16.75 400m: 4:39.55 600m: 7:04.55 800m: 9:24.22

47. Timur, VAINER 08 Klaipedos Gintaro SC 9:24.24 485
50m: 30.62 30.62 250m: 2:50.37 34.81 450m: 5:13.70 35.80 650m: 7:38.15 36.19

100m: 1:04.31 33.69 300m: 3:25.90 35.53 500m: 5:49.46 35.76 700m: 8:14.61 36.46
150m: 1:39.76 35.45 350m: 4:01.83 35.93 550m: 6:25.63 36.17 750m: 8:49.80 35.19
200m: 2:15.56 35.80 400m: 4:37.90 36.07 600m: 7:01.96 36.33 800m: 9:24.24 34.44

48. Ignas, ZAVECKAS 06 Sostines SC 9:24.41 484
50m: 31.91 31.91 250m: 2:55.66 36.00 450m: 5:21.19 36.64 650m: 7:44.44 34.78

100m: 1:07.16 35.25 300m: 3:31.87 36.21 500m: 5:57.55 36.36 700m: 8:19.66 35.22
150m: 1:43.73 36.57 350m: 4:07.84 35.97 550m: 6:33.36 35.81 750m: 8:53.66 34.00
200m: 2:19.66 35.93 400m: 4:44.55 36.71 600m: 7:09.66 36.30 800m: 9:24.41 30.75

49. Martin, GAŠTOLD 06 Sostines SC 9:24.68 484
50m: 33.02 33.02 250m: 2:56.11 35.83 450m: 5:21.58 36.42 650m: 7:45.23 34.51

100m: 1:08.58 35.56 300m: 3:32.08 35.97 500m: 5:58.09 36.51 700m: 8:20.23 35.00
150m: 1:44.26 35.68 350m: 4:08.32 36.24 550m: 6:34.42 36.33 750m: 8:53.99 33.76
200m: 2:20.28 36.02 400m: 4:45.16 36.84 600m: 7:10.72 36.30 800m: 9:24.68 30.69

50. Rokas, PLEIKYS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 9:25.58 481
50m: 30.36 30.36 250m: 2:51.15 35.69 450m: 5:15.29 36.34 650m: 7:39.77 36.06

100m: 1:05.28 34.92 300m: 3:27.13 35.98 500m: 5:51.36 36.07 700m: 8:15.83 36.06
150m: 1:40.12 34.84 350m: 4:03.10 35.97 550m: 6:27.45 36.09 750m: 8:51.11 35.28
200m: 2:15.46 35.34 400m: 4:38.95 35.85 600m: 7:03.71 36.26 800m: 9:25.58 34.47
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51. Matas, REIVYTIS 04 Šiaulių PC "Delfinas" 9:25.63 481
50m: 30.75 30.75 250m: 2:51.24 35.66 450m: 5:13.74 35.76 650m: 7:39.43 36.76

100m: 1:05.70 34.95 300m: 3:27.35 36.11 500m: 5:50.21 36.47 700m: 8:16.40 36.97
150m: 1:40.63 34.93 350m: 4:01.77 34.42 550m: 6:26.84 36.63 750m: 8:51.86 35.46
200m: 2:15.58 34.95 400m: 4:37.98 36.21 600m: 7:02.67 35.83 800m: 9:25.63 33.77

52. Aidas, ALEKSANDRAVIČIUS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 9:25.90 481
50m: 31.51 31.51 250m: 2:52.95 35.60 450m: 5:17.10 36.26 650m: 7:40.75 36.16

100m: 1:06.56 35.05 300m: 3:28.84 35.89 500m: 5:53.00 35.90 700m: 8:16.99 36.24
150m: 1:42.02 35.46 350m: 4:04.66 35.82 550m: 6:28.91 35.91 750m: 8:52.22 35.23
200m: 2:17.35 35.33 400m: 4:40.84 36.18 600m: 7:04.59 35.68 800m: 9:25.90 33.68

53. Martynas, BERNOTAS 09 Kauno PM 9:27.79 476
50m: 32.05 32.05 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.26 35.21 300m: 3:34.01 500m: 6:00.33 700m: 8:22.40
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.73 400m: 4:47.74 600m: 7:11.13 800m: 9:27.79

54. Karolis, GUSTAITIS 07 Kauno PM 9:27.98 475
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:08.44 300m: 3:32.45 500m: 5:56.15 700m: 8:18.69
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.29 400m: 4:44.27 600m: 7:07.75 800m: 9:27.98

55. Matas, ŽEMAITIS 05 Kauno PM 9:29.39 472
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.38 300m: 3:34.14 500m: 5:59.74 700m: 8:22.93
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:19.64 400m: 4:48.21 600m: 7:11.41 800m: 9:29.39

56. Dovydas, GUSTAITIS 02 Kauno PM 9:30.39 469
50m: 29.73 29.73 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.02 40.29 300m: 3:26.16 500m: 5:52.95 700m: 8:21.00
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:14.54 400m: 4:39.29 600m: 7:07.26 800m: 9:30.39

57. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Sostines SC 9:31.31 467
50m: 30.00 30.00 250m: 2:53.96 36.75 450m: 5:22.75 36.97 650m: 7:48.28 36.47

100m: 1:04.78 34.78 300m: 3:30.81 36.85 500m: 5:59.50 36.75 700m: 8:23.81 35.53
150m: 1:40.03 35.25 350m: 4:08.11 37.30 550m: 6:36.11 36.61 750m: 8:59.75 35.94
200m: 2:17.21 37.18 400m: 4:45.78 37.67 600m: 7:11.81 35.70 800m: 9:31.31 31.56

58. Tautvydas, ZYGIMANTAS 08 Kauno PM 9:31.46 467
50m: 31.49 31.49 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.61 36.12 300m: 3:33.84 500m: 6:00.72 700m: 8:24.11
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.88 400m: 4:48.38 600m: 7:13.12 800m: 9:31.46

59. Jogaila, BALTRAMIEJŪNAS 05 Kauno PM 9:33.54 462
50m: 30.67 30.67 250m: 450m: 650m:

100m: 1:04.54 33.87 300m: 3:28.08 500m: 5:55.02 700m: 8:21.89
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:15.20 400m: 4:41.77 600m: 7:08.54 800m: 9:33.54

60. Neilas, VAIČIULIS 06 Šiaulių PC "Delfinas" 9:36.11 455
50m: 32.30 32.30 250m: 2:54.58 36.42 450m: 5:21.37 36.87 650m: 7:48.09 36.33

100m: 1:07.30 35.00 300m: 3:31.33 36.75 500m: 5:57.90 36.53 700m: 8:24.72 36.63
150m: 1:42.60 35.30 350m: 4:08.05 36.72 550m: 6:34.65 36.75 750m: 9:01.26 36.54
200m: 2:18.16 35.56 400m: 4:44.50 36.45 600m: 7:11.76 37.11 800m: 9:36.11 34.85
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61. Vilius, KRUPAUSKAS 05 Kauno PM 9:37.38 452
50m: 32.32 32.32 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.88 35.56 300m: 3:34.41 500m: 6:02.91 700m: 8:27.78
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:21.06 400m: 4:48.59 600m: 7:14.45 800m: 9:37.38

62. Augustas, ŠVABAS 06 Kauno PM 9:38.55 450
50m: 31.21 31.21 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.07 34.86 300m: 3:33.67 500m: 6:02.17 700m: 8:29.11
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:19.63 400m: 4:46.96 600m: 7:16.61 800m: 9:38.55

63. Rokas, MILVYDAS 07 Kauno PM 9:38.97 449
50m: 30.32 30.32 250m: 450m: 650m:

100m: 1:05.22 34.90 300m: 3:30.50 500m: 5:58.83 700m: 8:25.50
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:16.69 400m: 4:44.36 600m: 7:12.39 800m: 9:38.97

64. Erikas, DAGYS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 9:39.05 449
50m: 32.08 32.08 250m: 3:00.41 37.34 450m: 5:28.15 36.63 650m: 7:54.18 36.53

100m: 1:08.53 36.45 300m: 3:37.61 37.20 500m: 6:04.56 36.41 700m: 8:30.50 36.32
150m: 1:45.80 37.27 350m: 4:14.51 36.90 550m: 6:41.14 36.58 750m: 9:06.59 36.09
200m: 2:23.07 37.27 400m: 4:51.52 37.01 600m: 7:17.65 36.51 800m: 9:39.05 32.46

65. Pijus Jonas, URBUTIS 07 Klaipedos Gintaro SC 9:39.83 447
50m: 30.96 30.96 250m: 2:51.53 35.42 450m: 5:17.74 37.44 650m: 7:47.73 37.29

100m: 1:05.13 34.17 300m: 3:26.82 35.29 500m: 5:54.69 36.95 700m: 8:25.69 37.96
150m: 1:40.59 35.46 350m: 4:04.01 37.19 550m: 6:32.49 37.80 750m: 9:03.96 38.27
200m: 2:16.11 35.52 400m: 4:40.30 36.29 600m: 7:10.44 37.95 800m: 9:39.83 35.87

66. Dovas, JACYNA 06 Kauno PM 9:40.34 446
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:08.07 300m: 3:34.10 500m: 6:01.71 700m: 8:27.47
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.94 400m: 4:47.63 600m: 7:14.24 800m: 9:40.34

67. Jonas, BUBNYS 07 Kauno PM 9:40.35 446
50m: 31.77 31.77 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.20 35.43 300m: 3:34.35 500m: 6:01.70 700m: 8:30.49
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.67 400m: 4:48.17 600m: 7:15.95 800m: 9:40.35

68. Vakaris, JUKNYS 07 Kauno PM 9:40.51 445
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.36 300m: 3:34.57 500m: 6:03.02 700m: 8:31.16
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.54 400m: 4:49.02 600m: 7:17.45 800m: 9:40.51

69. Titas, URBUTIS 07 Kauno PM 9:40.70 445
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.50 300m: 3:34.41 500m: 6:03.03 700m: 8:31.11
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.29 400m: 4:48.81 600m: 7:17.32 800m: 9:40.70

70. Artem, GERMAN 02 Panevėžio "Žemyna" 9:40.92 444
50m: 31.70 31.70 250m: 2:52.80 36.48 450m: 5:21.00 36.80 650m: 7:49.73 37.22

100m: 1:05.64 33.94 300m: 3:29.57 36.77 500m: 5:57.80 36.80 700m: 8:27.92 38.19
150m: 1:40.42 34.78 350m: 4:06.86 37.29 550m: 6:35.26 37.46 750m: 9:06.02 38.10
200m: 2:16.32 35.90 400m: 4:44.20 37.34 600m: 7:12.51 37.25 800m: 9:40.92 34.90
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71. Vilius, NAVICKAS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 9:42.04 442
50m: 33.30 33.30 250m: 3:01.63 37.45 450m: 5:31.64 37.04 650m: 7:58.64 36.53

100m: 1:10.24 36.94 300m: 3:39.41 37.78 500m: 6:09.12 37.48 700m: 8:35.02 36.38
150m: 1:47.37 37.13 350m: 4:17.15 37.74 550m: 6:45.03 35.91 750m: 9:09.60 34.58
200m: 2:24.18 36.81 400m: 4:54.60 37.45 600m: 7:22.11 37.08 800m: 9:42.04 32.44

72. Pijus, MIŠKINIS 05 Kauno PM 9:44.42 436
50m: 34.36 34.36 250m: 450m: 650m:

100m: 1:12.32 37.96 300m: 3:42.00 500m: 6:10.07 700m: 8:35.89
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.95 400m: 4:57.02 600m: 7:22.26 800m: 9:44.42

73. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 9:45.69 433
50m: 32.00 32.00 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.91 34.91 300m: 3:32.30 500m: 6:02.58 700m: 8:34.41
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:19.27 400m: 4:47.22 600m: 7:18.78 800m: 9:45.69

Gustas, STADALIUS 05 Kauno PM 9:45.69 433
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.76 300m: 3:34.57 500m: 6:04.11 700m: 8:33.83
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:20.08 400m: 4:49.50 600m: 7:19.09 800m: 9:45.69

75. Jonas, NOSTIS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 9:45.93 433
50m: 31.14 31.14 250m: 2:52.35 35.92 450m: 5:22.03 37.63 650m: 7:56.45 38.54

100m: 1:05.67 34.53 300m: 3:29.45 37.10 500m: 6:01.06 39.03 700m: 8:34.22 37.77
150m: 1:41.04 35.37 350m: 4:07.01 37.56 550m: 6:39.58 38.52 750m: 9:11.41 37.19
200m: 2:16.43 35.39 400m: 4:44.40 37.39 600m: 7:17.91 38.33 800m: 9:45.93 34.52

76. Arvydas, JEGOROVAS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 9:46.24 432
50m: 31.52 31.52 250m: 2:57.75 37.08 450m: 5:27.00 37.54 650m: 7:57.59 37.67

100m: 1:07.13 35.61 300m: 3:35.01 37.26 500m: 6:04.85 37.85 700m: 8:35.08 37.49
150m: 1:43.76 36.63 350m: 4:12.13 37.12 550m: 6:42.06 37.21 750m: 9:11.27 36.19
200m: 2:20.67 36.91 400m: 4:49.46 37.33 600m: 7:19.92 37.86 800m: 9:46.24 34.97

77. Jovydas, POŠKUS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 9:49.33 425
50m: 32.56 32.56 250m: 2:58.84 37.22 450m: 5:28.27 36.92 650m: 7:58.10 37.84

100m: 1:08.78 36.22 300m: 3:36.04 37.20 500m: 6:05.57 37.30 700m: 8:35.55 37.45
150m: 1:45.18 36.40 350m: 4:13.63 37.59 550m: 6:42.74 37.17 750m: 9:12.56 37.01
200m: 2:21.62 36.44 400m: 4:51.35 37.72 600m: 7:20.26 37.52 800m: 9:49.33 36.77

78. Titas, ZABULIONIS 06 Utenos DSC 9:50.35 423
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:08.24 300m: 3:35.74 500m: 6:05.77 700m: 8:37.03
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:21.55 400m: 4:50.55 600m: 7:21.44 800m: 9:50.35

79. Daniil, PRŽEVALSKIJ 07 Sostines SC 9:51.55 421
50m: 30.66 30.66 250m: 2:57.86 38.65 450m: 5:29.46 38.12 650m: 8:02.28 38.21

100m: 1:05.92 35.26 300m: 3:35.11 37.25 500m: 6:07.80 38.34 700m: 8:39.78 37.50
150m: 1:42.68 36.76 350m: 4:13.17 38.06 550m: 6:46.21 38.41 750m: 9:16.23 36.45
200m: 2:19.21 36.53 400m: 4:51.34 38.17 600m: 7:24.07 37.86 800m: 9:51.55 35.32

80. Nojus, ŽAKARIS 09 Šiaulių PC "Delfinas" 9:53.56 416
50m: 32.23 32.23 250m: 3:03.04 38.26 450m: 5:35.83 38.57 650m: 8:07.02 37.93

100m: 1:09.17 36.94 300m: 3:40.66 37.62 500m: 6:13.98 38.15 700m: 8:44.68 37.66
150m: 1:47.41 38.24 350m: 4:18.72 38.06 550m: 6:51.31 37.33 750m: 9:20.05 35.37
200m: 2:24.78 37.37 400m: 4:57.26 38.54 600m: 7:29.09 37.78 800m: 9:53.56 33.51



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2/3/2022 16:44 - Page 9

 Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 15 - 29/1/2022

Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

81. Juozas, MAGELINSKAS 07 Sostines SC 9:55.97 411
50m: 33.72 33.72 250m: 3:04.94 38.28 450m: 5:39.20 38.40 650m: 8:12.70 38.32

100m: 1:10.81 37.09 300m: 3:43.56 38.62 500m: 6:17.51 38.31 700m: 8:50.56 37.86
150m: 1:48.61 37.80 350m: 4:21.98 38.42 550m: 6:55.91 38.40 750m: 9:23.91 33.35
200m: 2:26.66 38.05 400m: 5:00.80 38.82 600m: 7:34.38 38.47 800m: 9:55.97 32.06

82. Domas, ČETKAUSKAS 07 Sostines SC 9:56.48 410
50m: 33.33 33.33 250m: 3:04.97 38.38 450m: 5:39.13 38.25 650m: 8:12.03 37.50

100m: 1:10.41 37.08 300m: 3:43.52 38.55 500m: 6:17.59 38.46 700m: 8:50.59 38.56
150m: 1:48.55 38.14 350m: 4:21.72 38.20 550m: 6:55.85 38.26 750m: 9:24.02 33.43
200m: 2:26.59 38.04 400m: 5:00.88 39.16 600m: 7:34.53 38.68 800m: 9:56.48 32.46

83. Adomas, BIJEIKIS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 10:03.50 396
50m: 33.80 33.80 250m: 3:05.20 38.28 450m: 5:38.77 38.76 650m: 8:12.19 38.53

100m: 1:11.12 37.32 300m: 3:43.62 38.42 500m: 6:17.08 38.31 700m: 8:50.56 38.37
150m: 1:48.83 37.71 350m: 4:21.70 38.08 550m: 6:55.26 38.18 750m: 9:28.49 37.93
200m: 2:26.92 38.09 400m: 5:00.01 38.31 600m: 7:33.66 38.40 800m: 10:03.50 35.01

84. Steponas, ADOMAITIS 08 Kauno PM 10:05.02 393
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.98 300m: 3:36.22 500m: 6:08.44 700m: 8:47.78
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:21.60 400m: 4:51.46 600m: 7:27.31 800m: 10:05.02

85. Artur, BOIKOV 07 Sostines SC 10:05.46 392
50m: 32.26 32.26 250m: 3:03.15 38.98 450m: 5:40.66 39.20 650m: 8:18.32 37.60

100m: 1:07.91 35.65 300m: 3:41.91 38.76 500m: 6:19.91 39.25 700m: 8:56.38 38.06
150m: 1:45.75 37.84 350m: 4:21.01 39.10 550m: 7:00.60 40.69 750m: 9:32.03 35.65
200m: 2:24.17 38.42 400m: 5:01.46 40.45 600m: 7:40.72 40.12 800m: 10:05.46 33.43

86. Domantas, TROTA 05 Sostines SC 10:05.50 392
50m: 32.52 32.52 250m: 3:03.16 38.92 450m: 5:40.71 39.54 650m: 8:18.02 38.31

100m: 1:07.51 34.99 300m: 3:41.94 38.78 500m: 6:20.40 39.69 700m: 8:56.40 38.38
150m: 1:45.77 38.26 350m: 4:21.76 39.82 550m: 7:00.08 39.68 750m: 9:32.88 36.48
200m: 2:24.24 38.47 400m: 5:01.17 39.41 600m: 7:39.71 39.63 800m: 10:05.50 32.62

87. Povilas, PAKROSNIS 05 Kauno PM 10:05.81 392
50m: 33.71 33.71 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.71 40.00 300m: 3:42.65 500m: 6:13.34 700m: 8:47.78
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.56 400m: 4:58.00 600m: 7:29.62 800m: 10:05.81

88. Justas, BRUOŽIS 06 Kauno PM 10:06.14 391
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.85 300m: 3:47.01 500m: 6:23.51 700m: 8:54.90
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:28.67 400m: 5:06.26 600m: 7:39.75 800m: 10:06.14

89. Domantas, PETRAITIS 06 Panevėžio "Žemyna" 10:06.32 391
50m: 32.26 32.26 250m: 3:02.54 38.45 450m: 5:37.32 38.61 650m: 8:14.07 39.15

100m: 1:08.57 36.31 300m: 3:40.64 38.10 500m: 6:16.48 39.16 700m: 8:53.11 39.04
150m: 1:45.76 37.19 350m: 4:19.89 39.25 550m: 6:55.86 39.38 750m: 9:31.18 38.07
200m: 2:24.09 38.33 400m: 4:58.71 38.82 600m: 7:34.92 39.06 800m: 10:06.32 35.14

90. Dominykas, ŠULSKIS 07 Panevėžio "Žemyna" 10:06.34 391
50m: 32.91 32.91 250m: 3:02.69 38.14 450m: 5:37.09 39.40 650m: 8:12.00 38.13

100m: 1:08.51 35.60 300m: 3:40.97 38.28 500m: 6:15.87 38.78 700m: 8:50.48 38.48
150m: 1:46.22 37.71 350m: 4:19.34 38.37 550m: 6:55.05 39.18 750m: 9:28.45 37.97
200m: 2:24.55 38.33 400m: 4:57.69 38.35 600m: 7:33.87 38.82 800m: 10:06.34 37.89
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91. Ignas, NORKEVIČIUS 08 Kauno PM 10:07.44 388
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:12.36 300m: 3:48.38 500m: 6:24.82 700m: 8:57.46
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.16 400m: 5:07.09 600m: 7:41.88 800m: 10:07.44

92. Ridas, ARŠTIKAITIS 05 Kauno PM 10:08.20 387
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:09.57 300m: 3:39.76 500m: 6:14.13 700m: 8:51.89
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:23.86 400m: 4:56.39 600m: 7:33.04 800m: 10:08.20

93. Lukas, PROKOPAVIČUS 01 BTT Cloud 10:08.48 386
50m: 33.70 33.70 250m: 3:05.36 39.00 450m: 5:39.23 38.34 650m: 8:13.51 38.41

100m: 1:10.39 36.69 300m: 3:44.29 38.93 500m: 6:18.20 38.97 700m: 8:51.73 38.22
150m: 1:47.73 37.34 350m: 4:22.39 38.10 550m: 6:56.67 38.47 750m: 9:30.48 38.75
200m: 2:26.36 38.63 400m: 5:00.89 38.50 600m: 7:35.10 38.43 800m: 10:08.48 38.00

94. Motiejus, ZUBĖ 08 Klaipedos Gintaro SC 10:08.72 386
50m: 33.79 33.79 250m: 3:07.15 38.91 450m: 5:40.47 38.74 650m: 8:15.04 38.48

100m: 1:11.26 37.47 300m: 3:45.37 38.22 500m: 6:18.91 38.44 700m: 8:53.52 38.48
150m: 1:49.30 38.04 350m: 4:23.14 37.77 550m: 6:57.71 38.80 750m: 9:32.91 39.39
200m: 2:28.24 38.94 400m: 5:01.73 38.59 600m: 7:36.56 38.85 800m: 10:08.72 35.81

95. Nojus, ŽVAGINIS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 10:10.23 383
50m: 32.49 32.49 250m: 3:05.81 38.97 450m: 5:43.10 38.89 650m: 8:18.86 38.55

100m: 1:10.29 37.80 300m: 3:45.33 39.52 500m: 6:22.05 38.95 700m: 8:57.76 38.90
150m: 1:48.58 38.29 350m: 4:24.72 39.39 550m: 7:01.66 39.61 750m: 9:35.69 37.93
200m: 2:26.84 38.26 400m: 5:04.21 39.49 600m: 7:40.31 38.65 800m: 10:10.23 34.54

96. Kristupas, BISLYS 07 Sostines SC 10:10.42 383
50m: 32.71 32.71 250m: 3:05.02 38.99 450m: 5:40.07 39.18 650m: 8:17.46 40.15

100m: 1:09.53 36.82 300m: 3:43.57 38.55 500m: 6:18.57 38.50 700m: 8:57.67 40.21
150m: 1:47.39 37.86 350m: 4:21.31 37.74 550m: 6:58.07 39.50 750m: 9:34.81 37.14
200m: 2:26.03 38.64 400m: 5:00.89 39.58 600m: 7:37.31 39.24 800m: 10:10.42 35.61

97. Kipras, AJAUSKAS 07 Kauno PM 10:10.45 383
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:11.68 300m: 3:43.79 500m: 6:19.69 700m: 8:55.64
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:27.37 400m: 5:01.45 600m: 7:37.38 800m: 10:10.45

98. Mantas, ZIMBLYS 07 Sostines SC 10:10.85 382
50m: 31.45 31.45 250m: 3:03.87 39.10 450m: 5:38.99 39.12 650m: 8:16.85 40.36

100m: 1:08.38 36.93 300m: 3:42.35 38.48 500m: 6:17.67 38.68 700m: 8:56.63 39.78
150m: 1:46.20 37.82 350m: 4:21.06 38.71 550m: 6:57.35 39.68 750m: 9:33.87 37.24
200m: 2:24.77 38.57 400m: 4:59.87 38.81 600m: 7:36.49 39.14 800m: 10:10.85 36.98

99. Kajus, MAROZAS 04 Kauno PM 10:11.12 382
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.32 300m: 3:49.00 500m: 6:22.59 700m: 8:57.16
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:31.47 400m: 5:06.10 600m: 7:39.35 800m: 10:11.12

100. Daumantas, DREVINSKAS 08 KSM Startas 10:11.69 380
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.80 300m: 3:45.94 500m: 6:22.12 700m: 8:59.40
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.75 400m: 5:01.56 600m: 7:42.22 800m: 10:11.69
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101. Linas, MOCKŪNAS 04 Kauno PM 10:12.10 380
50m: 31.80 31.80 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.15 35.35 300m: 3:36.98 500m: 6:14.84 700m: 8:55.68
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:21.10 400m: 4:55.75 600m: 7:34.98 800m: 10:12.10

102. Ignas, MIKŠTAS 07 Kauno PM 10:14.16 376
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.19 300m: 3:45.69 500m: 6:22.26 700m: 8:59.31
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:27.63 400m: 5:04.06 600m: 7:41.09 800m: 10:14.16

103. Karolis, JUŠKA 08 Sostines SC 10:14.95 374
50m: 33.04 33.04 250m: 3:06.18 38.82 450m: 5:42.99 39.17 650m: 8:17.98 38.89

100m: 1:10.35 37.31 300m: 3:45.42 39.24 500m: 6:21.75 38.76 700m: 8:57.00 39.02
150m: 1:48.78 38.43 350m: 4:24.56 39.14 550m: 7:00.54 38.79 750m: 9:36.08 39.08
200m: 2:27.36 38.58 400m: 5:03.82 39.26 600m: 7:39.09 38.55 800m: 10:14.95 38.87

104. Haris, MILČIUS 08 Kauno PM 10:15.45 373
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:11.95 300m: 3:49.45 500m: 6:26.80 700m: 9:02.28
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.20 400m: 5:08.91 600m: 7:45.31 800m: 10:15.45

105. Vakaris, ALKSNYS 06 Kauno PM 10:15.71 373
50m: 32.83 32.83 250m: 450m: 650m:

100m: 1:08.39 35.56 300m: 3:37.55 500m: 6:15.58 700m: 8:57.04
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:22.29 400m: 4:55.91 600m: 7:35.76 800m: 10:15.71

106. Vilius, KERŠYS 11 Kauno PM 10:17.78 369
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:14.88 300m: 3:53.11 500m: 6:28.69 700m: 9:04.66
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:34.59 400m: 5:11.30 600m: 7:47.53 800m: 10:17.78

107. Kornelijus, MOROZ 08 Panevėžio "Žemyna" 10:17.93 369
50m: 33.14 33.14 250m: 3:09.84 39.83 450m: 5:51.94 40.58 650m: 8:32.73 40.02

100m: 1:10.31 37.17 300m: 3:50.25 40.41 500m: 6:32.31 40.37 700m: 9:11.66 38.93
150m: 1:50.27 39.96 350m: 4:31.23 40.98 550m: 7:13.12 40.81 750m: 9:43.90 32.24
200m: 2:30.01 39.74 400m: 5:11.36 40.13 600m: 7:52.71 39.59 800m: 10:17.93 34.03

108. Artūras, SURININAS 06 Kauno PM 10:19.23 367
50m: 30.90 30.90 250m: 450m: 650m:

100m: 1:06.90 36.00 300m: 3:42.80 500m: 6:22.83 700m: 9:01.48
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:24.26 400m: 5:02.65 600m: 7:41.68 800m: 10:19.23

109. Džiugas, KAMINSKAS 08 KSM Startas 10:22.87 360
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.12 300m: 3:46.55 500m: 6:26.50 700m: 9:06.47
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.75 400m: 5:06.08 600m: 7:46.94 800m: 10:22.87

110. Tajus, KEPEŽINSKAS 09 KSM Startas 10:23.59 359
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:12.25 300m: 3:50.94 500m: 6:30.97 700m: 9:09.11
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:31.44 400m: 5:10.97 600m: 7:50.47 800m: 10:23.59
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111. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostines SC 10:25.87 355
50m: 34.44 34.44 250m: 3:10.19 39.50 450m: 5:50.16 40.04 650m: 8:31.44 38.93

100m: 1:12.44 38.00 300m: 3:52.09 41.90 500m: 6:30.22 40.06 700m: 9:10.59 39.15
150m: 1:51.47 39.03 350m: 4:30.07 37.98 550m: 7:12.30 42.08 750m: 9:48.30 37.71
200m: 2:30.69 39.22 400m: 5:10.12 40.05 600m: 7:52.51 40.21 800m: 10:25.87 37.57

112. Ignas, BALCIŪNAS 07 Kauno PM 10:26.15 355
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.97 300m: 3:52.25 500m: 6:34.61 700m: 9:13.50
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:31.75 400m: 5:13.61 600m: 8:01.29 800m: 10:26.15

113. Justinas, BABKIN 09 Sostines SC 10:26.60 354
50m: 34.83 34.83 250m: 3:15.39 40.78 450m: 5:57.76 40.24 650m: 8:33.66 38.61

100m: 1:14.30 39.47 300m: 3:56.67 41.28 500m: 6:36.06 38.30 700m: 9:12.14 38.48
150m: 1:54.50 40.20 350m: 4:37.59 40.92 550m: 7:15.44 39.38 750m: 9:50.47 38.33
200m: 2:34.61 40.11 400m: 5:17.52 39.93 600m: 7:55.05 39.61 800m: 10:26.60 36.13

114. Dominykas, JONKUS 07 Klaipedos Gintaro SC 10:26.92 353
50m: 33.19 33.19 250m: 3:10.17 40.25 450m: 5:48.67 39.42 650m: 8:29.51 39.44

100m: 1:11.38 38.19 300m: 3:49.49 39.32 500m: 6:28.68 40.01 700m: 9:10.27 40.76
150m: 1:50.97 39.59 350m: 4:29.19 39.70 550m: 7:09.51 40.83 750m: 9:49.96 39.69
200m: 2:29.92 38.95 400m: 5:09.25 40.06 600m: 7:50.07 40.56 800m: 10:26.92 36.96

115. Michail, ŠIŠKO 09 Sostines SC 10:27.65 352
50m: 34.51 34.51 250m: 3:11.09 39.49 450m: 5:51.84 41.02 650m: 8:32.02 40.09

100m: 1:12.81 38.30 300m: 3:51.66 40.57 500m: 6:31.57 39.73 700m: 9:12.72 40.70
150m: 1:52.22 39.41 350m: 4:30.85 39.19 550m: 7:12.16 40.59 750m: 9:51.08 38.36
200m: 2:31.60 39.38 400m: 5:10.82 39.97 600m: 7:51.93 39.77 800m: 10:27.65 36.57

116. Kristijonas, KAPUSTINSKAS 07 KSM Startas 10:28.00 352
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:14.62 300m: 3:53.69 500m: 6:34.19 700m: 9:14.05
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:33.62 400m: 5:14.00 600m: 7:54.47 800m: 10:28.00

117. Nojus, ALIŠAUSKAS 08 KSM Startas 10:29.10 350
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.70 300m: 3:51.60 500m: 6:30.67 700m: 9:11.03
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:32.52 400m: 5:11.13 600m: 7:50.81 800m: 10:29.10

118. Emilijus, DAUBARAS 06 Šiaulių PC "Delfinas" 10:30.15 348
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.30 300m: 3:52.61 500m: 6:37.36 700m: 9:20.33
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.70 400m: 5:15.30 600m: 8:00.15 800m: 10:30.15

119. Majus, POVILAITIS 08 Kauno PM 10:31.14 346
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:14.32 300m: 3:52.57 500m: 6:34.57 700m: 9:13.88
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:32.77 400m: 5:14.35 600m: 7:54.70 800m: 10:31.14

120. Kajus, GIRINSKAS 06 Sostines SC 10:31.44 346
50m: 32.41 32.41 250m: 3:08.66 39.90 450m: 5:50.16 40.75 650m: 8:33.51 40.92

100m: 1:10.51 38.10 300m: 3:48.19 39.53 500m: 6:31.02 40.86 700m: 9:14.80 41.29
150m: 1:49.81 39.30 350m: 4:28.41 40.22 550m: 7:11.84 40.82 750m: 9:54.09 39.29
200m: 2:28.76 38.95 400m: 5:09.41 41.00 600m: 7:52.59 40.75 800m: 10:31.44 37.35
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121. Simonas, MARKŪNAS 08 Sostines SC 10:35.63 339
50m: 34.13 34.13 250m: 3:12.06 39.83 450m: 5:52.88 40.30 650m: 8:34.25 41.03

100m: 1:12.39 38.26 300m: 3:52.45 40.39 500m: 6:33.47 40.59 700m: 9:14.00 39.75
150m: 1:51.94 39.55 350m: 4:32.44 39.99 550m: 7:13.53 40.06 750m: 9:52.59 38.59
200m: 2:32.23 40.29 400m: 5:12.58 40.14 600m: 7:53.22 39.69 800m: 10:35.63 43.04

122. Nikita, ŽUKAS 06 Sostines SC 10:36.20 338
50m: 34.42 34.42 250m: 3:11.82 39.80 450m: 5:52.48 40.84 650m: 8:37.23 40.66

100m: 1:12.76 38.34 300m: 3:51.64 39.82 500m: 6:33.64 41.16 700m: 9:17.45 40.22
150m: 1:52.16 39.40 350m: 4:31.51 39.87 550m: 7:15.20 41.56 750m: 9:58.07 40.62
200m: 2:32.02 39.86 400m: 5:11.64 40.13 600m: 7:56.57 41.37 800m: 10:36.20 38.13

123. Rytis, SLUŠNYS 08 Kauno PM 10:36.50 338
50m: 33.91 33.91 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.22 39.31 300m: 3:57.46 500m: 6:39.92 700m: 9:22.86
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.04 400m: 5:19.08 600m: 8:01.85 800m: 10:36.50

124. Joris, LIORANCAS 05 Šiaulių PC "Delfinas" 10:36.59 337
50m: 33.32 33.32 250m: 3:13.22 40.45 450m: 5:57.38 40.90 650m: 8:40.19 40.41

100m: 1:12.63 39.31 300m: 3:54.15 40.93 500m: 6:38.30 40.92 700m: 9:20.22 40.03
150m: 1:52.65 40.02 350m: 4:35.54 41.39 550m: 7:19.05 40.75 750m: 9:59.75 39.53
200m: 2:32.77 40.12 400m: 5:16.48 40.94 600m: 7:59.78 40.73 800m: 10:36.59 36.84

125. Justinas, URBA 06 Kauno PM 10:37.16 337
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.95 300m: 3:51.69 500m: 6:34.45 700m: 9:18.63
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:30.76 400m: 5:13.21 600m: 7:56.64 800m: 10:37.16

126. Dominykas, ŽIEDAS 06 Šiaulių PC "Delfinas" 10:37.17 337
50m: 33.11 33.11 250m: 3:13.79 41.03 450m: 5:58.73 41.04 650m: 8:41.39 40.11

100m: 1:11.82 38.71 300m: 3:55.15 41.36 500m: 6:39.92 41.19 700m: 9:22.23 40.84
150m: 1:52.35 40.53 350m: 4:36.40 41.25 550m: 7:20.41 40.49 750m: 10:01.91 39.68
200m: 2:32.76 40.41 400m: 5:17.69 41.29 600m: 8:01.28 40.87 800m: 10:37.17 35.26

127. Domantas, BINEKAS 08 Kauno PM 10:37.25 336
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:14.21 300m: 3:55.00 500m: 6:38.97 700m: 9:21.12
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:33.94 400m: 5:17.44 600m: 8:00.91 800m: 10:37.25

128. Kasparas, JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 10:39.76 332
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.76 300m: 4:00.48 500m: 6:45.23 700m: 9:27.38
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.98 400m: 5:23.31 600m: 8:07.13 800m: 10:39.76

129. Deividas, TIMINSKAS 07 Kauno PM 10:40.26 332
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:14.74 300m: 4:01.49 500m: 6:47.74 700m: 9:29.61
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:37.76 400m: 5:25.51 600m: 8:09.70 800m: 10:40.26

130. Lukas, NORAITIS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 10:42.32 328
50m: 32.39 32.39 250m: 3:13.38 41.49 450m: 5:59.52 41.72 650m: 8:45.23 40.91

100m: 1:11.30 38.91 300m: 3:54.64 41.26 500m: 6:40.93 41.41 700m: 9:26.78 41.55
150m: 1:51.33 40.03 350m: 4:36.04 41.40 550m: 7:21.75 40.82 750m: 10:05.74 38.96
200m: 2:31.89 40.56 400m: 5:17.80 41.76 600m: 8:04.32 42.57 800m: 10:42.32 36.58
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131. Kajus, SAKALAUSKAS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 10:42.71 328
50m: 35.73 35.73 250m: 3:15.90 40.41 450m: 5:59.15 40.90 650m: 8:43.90 41.09

100m: 1:15.11 39.38 300m: 3:56.81 40.91 500m: 6:40.25 41.10 700m: 9:24.65 40.75
150m: 1:55.11 40.00 350m: 4:37.78 40.97 550m: 7:21.22 40.97 750m: 10:03.91 39.26
200m: 2:35.49 40.38 400m: 5:18.25 40.47 600m: 8:02.81 41.59 800m: 10:42.71 38.80

132. Jokūbas, JANKAUSKAS 07 Kauno PM 10:42.85 328
50m: 35.95 35.95 250m: 450m: 650m:

100m: 1:15.47 39.52 300m: 3:57.59 500m: 6:41.49 700m: 9:25.74
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:36.36 400m: 5:19.64 600m: 8:03.56 800m: 10:42.85

133. Michail, TRUSOV 06 Sostines SC 10:43.06 327
50m: 33.23 33.23 250m: 3:09.34 40.46 450m: 5:57.06 42.18 650m: 8:46.23 41.43

100m: 1:10.84 37.61 300m: 3:49.98 40.64 500m: 6:39.48 42.42 700m: 9:27.06 40.83
150m: 1:49.38 38.54 350m: 4:31.95 41.97 550m: 7:21.56 42.08 750m: 10:05.88 38.82
200m: 2:28.88 39.50 400m: 5:14.88 42.93 600m: 8:04.80 43.24 800m: 10:43.06 37.18

134. Einoras, MEDZINSKIJ 08 Utenos DSC 10:43.09 327
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:16.32 300m: 3:57.85 500m: 6:41.23 700m: 9:24.94
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:37.62 400m: 5:19.22 600m: 8:02.67 800m: 10:43.09

135. Domas, DUBAKA 07 Sostines SC 10:43.66 326
50m: 34.76 34.76 250m: 3:15.29 40.73 450m: 6:02.23 42.20 650m: 8:42.00 42.48

100m: 1:13.92 39.16 300m: 3:57.44 42.15 500m: 6:44.03 41.80 700m: 9:23.83 41.83
150m: 1:54.08 40.16 350m: 4:37.94 40.50 550m: 7:18.38 34.35 750m: 10:05.95 42.12
200m: 2:34.56 40.48 400m: 5:20.03 42.09 600m: 7:59.52 41.14 800m: 10:43.66 37.71

136. Aividas, PETROŠIUS 06 Kauno PM 10:45.37 324
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:13.50 300m: 3:55.35 500m: 6:39.53 700m: 9:25.43
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:33.53 400m: 5:16.94 600m: 8:02.21 800m: 10:45.37

137. Ignas, INDRIJAUSKAS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 10:47.74 320
50m: 32.69 32.69 250m: 3:15.63 41.34 450m: 6:02.46 41.89 650m: 8:49.81 41.53

100m: 1:11.73 39.04 300m: 3:56.98 41.35 500m: 6:44.93 42.47 700m: 9:31.12 41.31
150m: 1:52.83 41.10 350m: 4:39.35 42.37 550m: 7:27.11 42.18 750m: 10:10.87 39.75
200m: 2:34.29 41.46 400m: 5:20.57 41.22 600m: 8:08.28 41.17 800m: 10:47.74 36.87

138. Danielius, ŽIVOLTAS 08 Šiaulių PC "Delfinas" 10:48.88 319
50m: 33.90 33.90 250m: 3:14.53 40.91 450m: 5:58.94 40.61 650m: 8:48.34 43.09

100m: 1:11.83 37.93 300m: 3:56.07 41.54 500m: 6:40.98 42.04 700m: 9:31.32 42.98
150m: 1:51.66 39.83 350m: 4:37.09 41.02 550m: 7:23.04 42.06 750m: 10:12.23 40.91
200m: 2:33.62 41.96 400m: 5:18.33 41.24 600m: 8:05.25 42.21 800m: 10:48.88 36.65

139. Vincentas, STAKNYS 10 Sostines SC 10:52.65 313
50m: 35.75 35.75 250m: 3:19.25 41.82 450m: 6:07.78 42.03 650m: 8:55.00 41.10

100m: 1:15.43 39.68 300m: 4:01.58 42.33 500m: 6:49.78 42.00 700m: 9:37.11 42.11
150m: 1:55.78 40.35 350m: 4:43.78 42.20 550m: 7:32.25 42.47 750m: 10:17.11 40.00
200m: 2:37.43 41.65 400m: 5:25.75 41.97 600m: 8:13.90 41.65 800m: 10:52.65 35.54

140. Pijus, GUMBELEVIČIUS 09 Kauno PM 10:56.06 308
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:17.60 300m: 4:06.55 500m: 6:55.03 700m: 9:40.52
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:42.38 400m: 5:29.81 600m: 8:17.77 800m: 10:56.06
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141. Paulius, ŽOSTAUTAS 08 Panevėžio "Žemyna" 10:59.92 303
50m: 34.76 34.76 250m: 3:18.23 42.34 450m: 6:08.54 43.59 650m: 9:00.23 42.23

100m: 1:14.00 39.24 300m: 4:00.23 42.00 500m: 6:50.67 42.13 700m: 9:42.04 41.81
150m: 1:54.60 40.60 350m: 4:42.89 42.66 550m: 7:34.02 43.35 750m: 10:23.95 41.91
200m: 2:35.89 41.29 400m: 5:24.95 42.06 600m: 8:18.00 43.98 800m: 10:59.92 35.97

142. Rojus, VALAVIČIUS 09 Kauno PM 11:01.66 300
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:18.79 300m: 4:05.95 500m: 6:53.70 700m: 9:40.95
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:41.88 400m: 5:29.82 600m: 8:17.41 800m: 11:01.66

143. Marius, MAKČINSKAS 09 Kauno PM 11:02.69 299
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:20.38 300m: 4:09.49 500m: 6:57.74 700m: 9:43.23
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:44.60 400m: 5:33.98 600m: 8:21.67 800m: 11:02.69

144. Jegor, GRYZLOV 08 Sostines SC 11:02.85 299
50m: 35.52 35.52 250m: 3:20.80 42.60 450m: 6:09.97 42.31 650m: 9:00.25 42.25

100m: 1:15.48 39.96 300m: 4:03.34 42.54 500m: 6:52.67 42.70 700m: 9:42.22 41.97
150m: 1:56.75 41.27 350m: 4:45.28 41.94 550m: 7:35.75 43.08 750m: 10:22.77 40.55
200m: 2:38.20 41.45 400m: 5:27.66 42.38 600m: 8:18.00 42.25 800m: 11:02.85 40.08

145. Gleb, GALIMZIANOV 08 Sostines SC 11:06.84 294
50m: 34.09 34.09 250m: 3:12.84 40.47 450m: 6:02.59 43.07 650m: 8:56.52 43.93

100m: 1:12.19 38.10 300m: 3:54.59 41.75 500m: 6:45.76 43.17 700m: 9:39.59 43.07
150m: 1:51.74 39.55 350m: 4:36.81 42.22 550m: 7:29.27 43.51 750m: 10:23.20 43.61
200m: 2:32.37 40.63 400m: 5:19.52 42.71 600m: 8:12.59 43.32 800m: 11:06.84 43.64

146. Domas, ČIAPAS 07 Kauno PM 11:07.02 293
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:16.20 300m: 4:04.19 500m: 6:54.85 700m: 9:47.04
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:40.36 400m: 5:28.85 600m: 8:21.52 800m: 11:07.02

147. Gytis, MARKEVIČIUS 07 Sostines SC 11:08.07 292
50m: 35.86 35.86 250m: 3:21.70 41.97 450m: 6:17.10 45.94 650m: 9:11.16 41.09

100m: 1:15.04 39.18 300m: 4:04.32 42.62 500m: 7:00.67 43.57 700m: 9:52.45 41.29
150m: 1:57.07 42.03 350m: 4:46.92 42.60 550m: 7:45.10 44.43 750m: 10:31.60 39.15
200m: 2:39.73 42.66 400m: 5:31.16 44.24 600m: 8:30.07 44.97 800m: 11:08.07 36.47

148. Itanas, GERMANAVIČIUS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 11:09.30 290
50m: 34.03 34.03 250m: 3:22.51 43.21 450m: 6:18.23 44.20 650m: 9:11.26 41.76

100m: 1:14.28 40.25 300m: 4:06.18 43.67 500m: 7:04.10 45.87 700m: 9:52.91 41.65
150m: 1:56.63 42.35 350m: 4:50.71 44.53 550m: 7:46.85 42.75 750m: 10:31.87 38.96
200m: 2:39.30 42.67 400m: 5:34.03 43.32 600m: 8:29.50 42.65 800m: 11:09.30 37.43

149. Armandas, CIMALONSKAS 08 Sostines SC 11:11.65 287
50m: 34.83 34.83 250m: 3:13.47 40.50 450m: 6:03.19 43.19 650m: 8:59.22 44.75

100m: 1:12.83 38.00 300m: 3:54.72 41.25 500m: 6:46.72 43.53 700m: 9:43.58 44.36
150m: 1:53.30 40.47 350m: 4:37.25 42.53 550m: 7:30.72 44.00 750m: 10:27.15 43.57
200m: 2:32.97 39.67 400m: 5:20.00 42.75 600m: 8:14.47 43.75 800m: 11:11.65 44.50

150. Ąžuolas, DREVINSKAS 10 KSM Startas 11:12.07 287
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:20.66 300m: 4:12.99 500m: 7:04.70 700m: 9:53.91
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:45.98 400m: 5:39.22 600m: 8:29.84 800m: 11:12.07
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151. Lukas, MATUSEVIČIUS 10 KSM Startas 11:12.41 286
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:20.66 300m: 4:13.73 500m: 7:05.30 700m: 9:54.77
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:46.83 400m: 5:39.97 600m: 8:30.38 800m: 11:12.41

152. Robert, VOLČOK 07 Sostines SC 11:13.87 284
50m: 31.13 31.13 250m: 3:14.67 42.57 450m: 6:11.74 44.64 650m: 9:09.45 44.07

100m: 1:09.52 38.39 300m: 3:59.17 44.50 500m: 6:56.56 44.82 700m: 9:53.10 43.65
150m: 1:50.31 40.79 350m: 4:42.63 43.46 550m: 7:41.77 45.21 750m: 10:33.10 40.00
200m: 2:32.10 41.79 400m: 5:27.10 44.47 600m: 8:25.38 43.61 800m: 11:13.87 40.77

153. Marius, RANUSAS 06 Kauno PM 11:14.77 283
50m: 33.17 33.17 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.96 37.79 300m: 3:55.44 500m: 6:49.86 700m: 9:48.88
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:31.59 400m: 5:21.29 600m: 8:19.29 800m: 11:14.77

154. Saveliy, ZYKOV 08 Sostines SC 11:19.29 278
50m: 37.32 37.32 250m: 3:29.48 44.25 450m: 6:21.95 42.63 650m: 9:12.16 42.52

100m: 1:19.04 41.72 300m: 4:12.39 42.91 500m: 7:04.23 42.28 700m: 9:53.57 41.41
150m: 2:02.80 43.76 350m: 4:55.82 43.43 550m: 7:47.57 43.34 750m: 10:37.10 43.53
200m: 2:45.23 42.43 400m: 5:39.32 43.50 600m: 8:29.64 42.07 800m: 11:19.29 42.19

155. Aras, KLIUKAS 08 Sostines SC 11:23.98 272
50m: 35.20 35.20 250m: 3:22.70 43.04 450m: 6:18.88 44.40 650m: 9:15.09 44.68

100m: 1:15.73 40.53 300m: 4:06.88 44.18 500m: 7:02.84 43.96 700m: 9:58.73 43.64
150m: 1:57.88 42.15 350m: 4:50.84 43.96 550m: 7:47.63 44.79 750m: 10:42.66 43.93
200m: 2:39.66 41.78 400m: 5:34.48 43.64 600m: 8:30.41 42.78 800m: 11:23.98 41.32

156. Ignas, VIDUGIRIS 09 Sostines SC 11:25.38 270
50m: 37.34 37.34 250m: 3:29.13 43.57 450m: 6:22.06 42.86 650m: 9:13.66 43.13

100m: 1:20.41 43.07 300m: 4:12.63 43.50 500m: 7:04.56 42.50 700m: 9:57.84 44.18
150m: 2:02.38 41.97 350m: 4:55.95 43.32 550m: 7:47.48 42.92 750m: 10:41.80 43.96
200m: 2:45.56 43.18 400m: 5:39.20 43.25 600m: 8:30.53 43.05 800m: 11:25.38 43.58

157. Adrian, MILEVSKIJ 10 Sostines SC 11:25.77 270
50m: 36.49 36.49 250m: 3:29.48 44.03 450m: 6:24.35 43.57 650m: 9:20.24 44.56

100m: 1:18.91 42.42 300m: 4:13.05 43.57 500m: 7:08.25 43.90 700m: 10:03.63 43.39
150m: 2:02.26 43.35 350m: 4:56.29 43.24 550m: 7:52.09 43.84 750m: 10:45.57 41.94
200m: 2:45.45 43.19 400m: 5:40.78 44.49 600m: 8:35.68 43.59 800m: 11:25.77 40.20

158. Mantas, PADGORNAS 05 Kauno PM 11:27.37 268
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:12.48 300m: 4:00.11 500m: 6:59.88 700m: 10:01.23
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:32.93 400m: 5:30.58 600m: 8:30.73 800m: 11:27.37

159. Dovydas, GRYBAUSKAS 07 Utenos DSC 11:28.06 267
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:18.86 300m: 4:13.07 500m: 7:08.98 700m: 10:04.08
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:45.64 400m: 5:41.59 600m: 8:36.71 800m: 11:28.06

160. Pijus, ČIAPAS 07 Kauno PM 11:30.35 264
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:20.31 300m: 4:18.81 500m: 7:14.81 700m: 10:07.43
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:49.25 400m: 5:48.28 600m: 8:41.89 800m: 11:30.35
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161. Raigardas, RAUDYS 09 Klaipedos Gintaro SC 11:34.98 259
50m: 35.59 35.59 250m: 3:29.47 44.74 450m: 6:30.10 45.95 650m: 9:28.93 43.47

100m: 1:17.16 41.57 300m: 4:13.56 44.09 500m: 7:15.34 45.24 700m: 10:13.91 44.98
150m: 2:00.85 43.69 350m: 4:58.86 45.30 550m: 8:01.10 45.76 750m: 10:57.63 43.72
200m: 2:44.73 43.88 400m: 5:44.15 45.29 600m: 8:45.46 44.36 800m: 11:34.98 37.35

162. Titas, POVILAITIS 10 Kauno PM 11:36.78 257
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:23.50 300m: 4:21.79 500m: 7:19.06 700m: 10:15.28
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:53.13 400m: 5:50.43 600m: 8:48.82 800m: 11:36.78

163. Motiejus, VALČIUKAS 07 Sostines SC 11:38.51 255
50m: 37.67 37.67 250m: 3:31.29 44.27 450m: 6:33.37 45.00 650m: 9:30.52 43.36

100m: 1:20.37 42.70 300m: 4:16.47 45.18 500m: 7:17.57 44.20 700m: 10:15.70 45.18
150m: 2:03.98 43.61 350m: 5:02.28 45.81 550m: 8:02.55 44.98 750m: 10:58.83 43.13
200m: 2:47.02 43.04 400m: 5:48.37 46.09 600m: 8:47.16 44.61 800m: 11:38.51 39.68

164. Simonas, ŽĖKAS 09 Sostines SC 11:38.95 255
50m: 36.94 36.94 250m: 3:33.71 44.93 450m: 6:33.37 42.93 650m: 9:31.23 44.76

100m: 1:20.01 43.07 300m: 4:18.29 44.58 500m: 7:16.91 43.54 700m: 10:15.64 44.41
150m: 2:03.84 43.83 350m: 5:02.58 44.29 550m: 8:01.34 44.43 750m: 10:58.35 42.71
200m: 2:48.78 44.94 400m: 5:50.44 47.86 600m: 8:46.47 45.13 800m: 11:38.95 40.60

165. Benas, BUŠKUS 06 Šiaulių PC "Delfinas" 11:40.02 254
50m: 35.26 35.26 250m: 3:24.23 43.58 450m: 6:19.75 44.12 650m: 9:12.48 41.40

100m: 1:15.76 40.50 300m: 4:08.02 43.79 500m: 7:04.33 44.58 700m: 10:33.84 1:21.36
150m: 1:57.45 41.69 350m: 4:51.72 43.70 550m: 7:47.55 43.22 750m: 11:13.26 39.42
200m: 2:40.65 43.20 400m: 5:35.63 43.91 600m: 8:31.08 43.53 800m: 11:40.02 26.76

166. Kristupas, KENSTAVIČIUS 08 Sostines SC 11:44.29 249
50m: 34.36 34.36 250m: 3:34.64 46.75 450m: 6:38.10 46.30 650m: 9:39.76 45.34

100m: 1:15.36 41.00 300m: 4:19.64 45.00 500m: 7:24.64 46.54 700m: 10:24.73 44.97
150m: 2:00.82 45.46 350m: 5:05.32 45.68 550m: 8:09.35 44.71 750m: 11:02.57 37.84
200m: 2:47.89 47.07 400m: 5:51.80 46.48 600m: 8:54.42 45.07 800m: 11:44.29 41.72

167. Rokas, MARTINAITIS 08 Sostines SC 11:44.30 249
50m: 36.87 36.87 250m: 3:32.97 45.78 450m: 6:38.02 46.00 650m: 9:40.69 45.53

100m: 1:18.12 41.25 300m: 4:19.12 46.15 500m: 7:24.94 46.92 700m: 10:25.37 44.68
150m: 2:02.19 44.07 350m: 5:05.41 46.29 550m: 8:10.02 45.08 750m: 11:07.79 42.42
200m: 2:47.19 45.00 400m: 5:52.02 46.61 600m: 8:55.16 45.14 800m: 11:44.30 36.51

168. Matas, MIKUČIONIS 04 Utenos DSC 11:44.67 249
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:18.17 300m: 4:14.14 500m: 7:15.49 700m: 10:16.39
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:44.47 400m: 5:44.10 600m: 8:45.94 800m: 11:44.67

169. Mažvydas, VALAITIS 09 Varėnos sporto centras 11:45.56 248
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:25.42 300m: 4:27.13 500m: 7:23.89 700m: 10:21.38
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:54.39 400m: 5:54.95 600m: 8:52.19 800m: 11:45.56

170. Rimgaudas, LIPINSKAS 06 Utenos DSC 11:46.32 247
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:18.86 300m: 4:10.45 500m: 7:13.95 700m: 10:19.48
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:43.04 400m: 5:40.82 600m: 8:47.76 800m: 11:46.32
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171. Rokas, BUTKINAS 07 KSM Startas 11:47.50 246
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:15.50 300m: 4:13.07 500m: 7:17.15 700m: 10:21.78
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:42.61 400m: 5:44.50 600m: 8:49.90 800m: 11:47.50

172. Justas, STANKUS 08 Sostines SC 11:48.31 245
50m: 37.41 37.41 250m: 3:29.09 43.56 450m: 6:24.55 43.61 650m: 9:26.66 45.02

100m: 1:19.41 42.00 300m: 4:12.61 43.52 500m: 7:09.27 44.72 700m: 10:12.77 46.11
150m: 2:02.09 42.68 350m: 4:56.19 43.58 550m: 7:56.81 47.54 750m: 11:01.69 48.92
200m: 2:45.53 43.44 400m: 5:40.94 44.75 600m: 8:41.64 44.83 800m: 11:48.31 46.62

173. Vytautas, PALIONIS 06 Sostines SC 11:50.91 242
50m: 37.81 37.81 250m: 3:31.97 45.34 450m: 6:36.72 46.15 650m: 9:40.56 46.15

100m: 1:19.00 41.19 300m: 4:17.90 45.93 500m: 7:22.95 46.23 700m: 10:25.97 45.41
150m: 2:01.94 42.94 350m: 5:03.88 45.98 550m: 8:08.13 45.18 750m: 11:10.51 44.54
200m: 2:46.63 44.69 400m: 5:50.57 46.69 600m: 8:54.41 46.28 800m: 11:50.91 40.40

174. Martynas, ANTULIS 09 Sostines SC 11:51.74 241
50m: 38.63 38.63 250m: 3:35.32 45.34 450m: 6:40.57 46.32 650m: 9:43.38 45.50

100m: 1:20.82 42.19 300m: 4:21.38 46.06 500m: 7:25.79 45.22 700m: 10:28.66 45.28
150m: 2:04.40 43.58 350m: 5:08.43 47.05 550m: 8:12.50 46.71 750m: 11:11.79 43.13
200m: 2:49.98 45.58 400m: 5:54.25 45.82 600m: 8:57.88 45.38 800m: 11:51.74 39.95

175. Gvidas, BUŠKUS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 11:56.91 236
50m: 37.72 37.72 250m: 3:38.36 46.75 450m: 6:44.55 46.42 650m: 9:48.49 45.21

100m: 1:21.09 43.37 300m: 4:24.90 46.54 500m: 7:30.86 46.31 700m: 10:33.00 44.51
150m: 2:06.18 45.09 350m: 5:11.85 46.95 550m: 8:17.31 46.45 750m: 11:16.64 43.64
200m: 2:51.61 45.43 400m: 5:58.13 46.28 600m: 9:03.28 45.97 800m: 11:56.91 40.27

176. Lukas, BRONIKOVAS 10 Sostines SC 11:57.32 236
50m: 39.30 39.30 250m: 3:39.29 45.93 450m: 6:42.79 45.73 650m: 9:46.22 45.93

100m: 1:22.19 42.89 300m: 4:24.86 45.57 500m: 7:28.74 45.95 700m: 10:32.02 45.80
150m: 2:07.69 45.50 350m: 5:10.45 45.59 550m: 8:15.29 46.55 750m: 11:15.80 43.78
200m: 2:53.36 45.67 400m: 5:57.06 46.61 600m: 9:00.29 45.00 800m: 11:57.32 41.52

177. Artemijus, ČIKALOVAS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 11:58.77 234
50m: 37.55 37.55 250m: 3:35.40 44.78 450m: 6:38.13 46.10 650m: 9:43.71 45.78

100m: 1:21.05 43.50 300m: 4:20.42 45.02 500m: 7:23.51 45.38 700m: 10:29.56 45.85
150m: 2:05.52 44.47 350m: 5:05.87 45.45 550m: 8:09.97 46.46 750m: 11:14.71 45.15
200m: 2:50.62 45.10 400m: 5:52.03 46.16 600m: 8:57.93 47.96 800m: 11:58.77 44.06

178. Marius, PRANCKŪNAS 08 Kauno PM 11:59.91 233
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:22.50 300m: 4:25.96 500m: 7:30.50 700m: 10:32.73
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:52.86 400m: 5:57.83 600m: 9:02.90 800m: 11:59.91

179. Lukas, DUBAKA 09 Sostines SC 12:04.09 229
50m: 35.26 35.26 250m: 3:29.79 46.03 450m: 6:37.94 48.39 650m: 9:48.26 47.42

100m: 1:16.34 41.08 300m: 4:15.47 45.68 500m: 7:26.05 48.11 700m: 10:35.62 47.36
150m: 1:58.94 42.60 350m: 5:02.02 46.55 550m: 8:13.55 47.50 750m: 11:22.66 47.04
200m: 2:43.76 44.82 400m: 5:49.55 47.53 600m: 9:00.84 47.29 800m: 12:04.09 41.43

180. Benas, GRIGAITIS 09 Sostines SC 12:04.52 229
50m: 35.85 35.85 250m: 3:35.56 45.96 450m: 6:43.35 47.10 650m: 9:51.60 47.24

100m: 1:18.92 43.07 300m: 4:23.10 47.54 500m: 7:30.60 47.25 700m: 10:38.17 46.57
150m: 2:04.35 45.43 350m: 5:09.60 46.50 550m: 8:15.91 45.31 750m: 11:21.45 43.28
200m: 2:49.60 45.25 400m: 5:56.25 46.65 600m: 9:04.36 48.45 800m: 12:04.52 43.07
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Event 4, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

181. Pijus, SKRUODENIS 08 Kauno PM 12:08.43 225
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:24.36 300m: 4:29.01 500m: 7:34.63 700m: 10:39.27
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:57.21 400m: 6:01.90 600m: 9:06.91 800m: 12:08.43

182. Nojus, SKRUODENIS 08 Kauno PM 12:11.06 223
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:24.36 300m: 4:31.05 500m: 7:37.07 700m: 10:42.72
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:58.20 400m: 6:04.06 600m: 9:10.07 800m: 12:11.06

183. Darius, VACHOVIČ 06 Sostines SC 12:13.74 220
50m: 36.34 36.34 250m: 3:34.14 46.00 450m: 6:42.67 47.03 650m: 9:55.85 47.98

100m: 1:17.64 41.30 300m: 4:20.84 46.70 500m: 7:37.39 54.72 700m: 10:44.09 48.24
150m: 2:01.89 44.25 350m: 5:07.84 47.00 550m: 8:25.01 47.62 750m: 11:29.84 45.75
200m: 2:48.14 46.25 400m: 5:55.64 47.80 600m: 9:07.87 42.86 800m: 12:13.74 43.90

184. Skirmantas, ŽUKAS 07 Utenos DSC 12:16.15 218
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:24.29 300m: 4:30.90 500m: 7:37.64 700m: 10:45.53
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:56.95 400m: 6:04.31 600m: 9:11.41 800m: 12:16.15

185. Morkus, GUŽELIS 07 Sostines SC 12:17.12 217
50m: 36.35 36.35 250m: 3:35.75 46.03 450m: 6:41.72 47.72 650m: 9:56.25 48.88

100m: 1:18.75 42.40 300m: 4:20.72 44.97 500m: 7:29.94 48.22 700m: 10:46.30 50.05
150m: 2:04.00 45.25 350m: 5:06.90 46.18 550m: 8:18.40 48.46 750m: 11:29.87 43.57
200m: 2:49.72 45.72 400m: 5:54.00 47.10 600m: 9:07.37 48.97 800m: 12:17.12 47.25

186. Mykolas, LUČKA 09 Klaipedos Gintaro SC 12:18.48 216
50m: 40.44 40.44 250m: 3:46.86 47.03 450m: 6:55.81 48.25 650m: 10:05.14 46.21

100m: 1:26.22 45.78 300m: 4:34.97 48.11 500m: 7:43.23 47.42 700m: 10:51.75 46.61
150m: 2:12.90 46.68 350m: 5:21.98 47.01 550m: 8:31.14 47.91 750m: 11:35.71 43.96
200m: 2:59.83 46.93 400m: 6:07.56 45.58 600m: 9:18.93 47.79 800m: 12:18.48 42.77

187. Modestas, ČEPUKAS 09 Panevėžio "Žemyna" 12:19.40 215
50m: 41.18 41.18 250m: 3:43.65 47.27 450m: 6:51.18 46.42 650m: 10:00.70 48.14

100m: 1:24.85 43.67 300m: 4:30.61 46.96 500m: 7:38.26 47.08 700m: 10:47.27 46.57
150m: 2:09.94 45.09 350m: 5:17.96 47.35 550m: 8:25.79 47.53 750m: 11:34.56 47.29
200m: 2:56.38 46.44 400m: 6:04.76 46.80 600m: 9:12.56 46.77 800m: 12:19.40 44.84

188. Dziugas, PETRAUSKAS 10 Kauno PM 12:23.09 212
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:32.55 300m: 4:47.78 500m: 7:55.81 700m: 10:54.62
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:09.68 400m: 6:22.38 600m: 9:25.72 800m: 12:23.09

189. Modestas, RUTKAUSKAS 09 Panevėžio "Žemyna" 12:23.63 212
50m: 41.17 41.17 250m: 3:44.66 46.95 450m: 6:51.75 46.95 650m: 10:03.48 48.06

100m: 1:24.33 43.16 300m: 4:30.64 45.98 500m: 7:39.60 47.85 700m: 10:52.26 48.78
150m: 2:10.75 46.42 350m: 5:17.95 47.31 550m: 8:27.51 47.91 750m: 11:40.02 47.76
200m: 2:57.71 46.96 400m: 6:04.80 46.85 600m: 9:15.42 47.91 800m: 12:23.63 43.61

190. Gedas, BUŠKUS 07 Šiaulių PC "Delfinas" 12:26.69 209
50m: 40.73 40.73 250m: 3:45.46 47.31 450m: 6:57.75 48.28 650m: 10:11.43 48.63

100m: 1:26.16 45.43 300m: 4:33.52 48.06 500m: 7:46.25 48.50 700m: 10:58.47 47.04
150m: 2:11.91 45.75 350m: 5:21.21 47.69 550m: 8:35.33 49.08 750m: 11:45.76 47.29
200m: 2:58.15 46.24 400m: 6:09.47 48.26 600m: 9:22.80 47.47 800m: 12:26.69 40.93
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Rank YB Time Pts

191. Konstantinas, KOROSTIN 07 Šiaulių PC "Delfinas" 12:36.81 201
50m: 39.65 39.65 250m: 3:48.52 47.47 450m: 7:04.08 48.61 650m: 10:19.14 48.94

100m: 1:25.25 45.60 300m: 4:37.82 49.30 500m: 7:53.20 49.12 700m: 11:05.71 46.57
150m: 2:12.64 47.39 350m: 5:27.09 49.27 550m: 8:40.97 47.77 750m: 11:53.88 48.17
200m: 3:01.05 48.41 400m: 6:15.47 48.38 600m: 9:30.20 49.23 800m: 12:36.81 42.93

192. Juozas, MURAUSKAS 07 Utenos DSC 12:53.74 188
50m: 250m: 450m: 650m:

